

Falkoner Alle 90. 1998 ApS

c/o Nectar Asset Management
Bornholmsgade 3, 3 sal
1266 København K

CVR-nr. 21029343

Årsrapport for 2024

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2025

Thomas Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Falkoner Alle 90. 1998 ApS c/o Nectar Asset Management Bornholmsgade 3, 3 sal 1266 København K
Telefon	43330705
E-mail	info@nectaram.com
CVR-nr.	21029343
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dorthe Marianne Kragh Kurt Benny Kahla Søren Milner

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Komplementar i Kommanditselskabet K/S Falkoner Alle 90, Frederiksberg og at administrere kommanditselskabets faste ejendomme og andre formueaktiviteter .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 0 , og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 169.846, og en egenkapital på kr. 164.846.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en uændret udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.000	-5.000
Driftsresultat		<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Andre finansielle indtægter	2	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Resultat før skat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		169.846	169.846
Tilgodehavender		169.846	169.846
Omsætningsaktiver			
Aktiver		169.846	169.846
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		39.846	39.846
Egenkapital		164.846	164.846
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		169.846	169.846
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	39.844	164.844
Egenkapital 31. december 2024	125.000	39.844	164.844

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været afholdt personaleudgifter i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen ansatte.

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

5.000	5.000
<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der påhviler selskabet personlig og solidarisk hæftelse som komplementar for KS Falkoner Alle 90. Frederiksberg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Milner

Underskriver

Serienummer: 3ea21211-fe9a-41ce-b124-a8b8e06123f6

IP: 14.203.xxx.xxx

2025-05-08 09:05:08 UTC



Kurt Benny Kahla

Underskriver

Serienummer: b3091ba8-cf49-46a5-9520-5d6461aa182d

IP: 85.203.xxx.xxx

2025-05-08 11:24:08 UTC



Dorte Marianne Kragh

Underskriver

Serienummer: 3904ee93-1ff9-4f32-a8d3-b52980a13a86

IP: 185.245.xxx.xxx

2025-05-09 11:25:31 UTC



Peer Thomas Borg

Underskriver

Serienummer: 74afc1cd-d018-42a5-ba4f-4f961e2aacd2

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-12 06:53:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: LUD33-KBG67-KX70F-ZVXL4-EML1R-NGDEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.